



ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ

Ιθμ. Αποφ. 3781/13-3-2025

ΝΟΜΟΣ ΛΕΣΒΟΥ  
ΔΗΜΟΣ ΛΗΜΝΟΥ

## ΑΠΟΦΑΣΗ

Έχοντας υπόψη :

1. Τις διατάξεις: α) του άρθρου 209, παρ. 9 του Ν. 3463/2006, όπως προστέθηκε με την παρ. 13 του άρθρου 20 του Ν. 3731/2008 και διατηρήθηκε σε ισχύ με την περ. 38 της παρ. 1 του άρθ. 377 του Ν. 4412/2016, β) Το άρθρο 58 του Ν.3852/2010

2. α) του άρθρου 209, παρ. 4 του Ν. 3463/2006, όπως αναδιατυπώθηκε με την παρ.3 του άρθρου 22 του Ν. 3536/2007 β) Του άρθρου 118 του Ν. 4412/2016

3. Την ΑΑΥ 225/29-01-2025, με την οποία έγινε η ανάληψη της υποχρέωσης και ψηφίσθηκε πίστωση σε βάρος των παρακάτω Κ.Α για Προμήθεια υλικών συντήρησης και επισκευής κτιρίων

02.21.90.6661.001

8.000,00 €

4. Τη γνωμοδότηση της επιτροπής

## ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ

α. Εγκρίνουμε την Προμήθεια υλικών συντήρησης και επισκευής κτιρίων

β. Αναθέτουμε απευθείας στον ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ Κ. ΜΑΤΖΑΡΗΣ Ο.Ε με ΑΦΜ 800188830 και ΔΟΥ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ, την προμήθεια των κατωτέρω αγαθών:

| A/A | Περιγραφή                                            | Ποσότητα | Τιμή<br>Μονάδας | Καθαρό<br>Ποσό | Φ.Π.Α | Τελικό<br>Ποσό |
|-----|------------------------------------------------------|----------|-----------------|----------------|-------|----------------|
| 1   | ΓΡΑΣΣΟ 125γρ DURO STICK                              | 1,00     | 3,48            | 3,48           | 0,84  | 4,32           |
| 2   | ΛΑΜΑΚΙ ΣΥΝΔ.75X12 ΓΩΝΙΑ ΓΛΒ 186075Z 570202.0084      | 2,00     | 0,33            | 0,66           | 0,16  | 0,82           |
| 3   | ΜΑΡΚΑΔΟΡΟΣ ΜΑΥΡΟΣ MINI TRACER                        | 2,00     | 0,66            | 1,32           | 0,32  | 1,64           |
| 4   | ΝΟΒΟΠΑΝ. τεμαχιο                                     | 20,00    | 0,03            | 0,60           | 0,14  | 0,74           |
| 5   | ΡΟΔΕΛΑ Μ6 125Α                                       | 20,00    | 0,04            | 0,80           | 0,19  | 0,99           |
| 6   | ΚΟΥΤΙ ΔΙΑΚΛ.Φ80 ΕΞΩΤΕΡΙΚΟ 151-31501                  | 2,00     | 1,38            | 2,76           | 0,66  | 3,42           |
| 7   | ΓΡΑΣΣΟ 150γρ VISCO V-7 ΓΩΝΙΑΚ.ΚΙΝΗΣΗΣ                | 2,00     | 3,08            | 6,16           | 1,48  | 7,64           |
| 8   | ΒΥΣΜΑ 6X50 ΝΑΥΛΟΝ DUOPOWER 538250 τεμαχιο<br>FISCHER | 100,00   | 0,12            | 12,00          | 2,88  | 14,88          |
| 9   | ΒΥΣΜΑ 6x50 ΝΑΥΛΟΝ 568106 FISCHER τεμαχιο             | 100,00   | 0,06            | 6,00           | 1,44  | 7,44           |
| 10  | ΝΟΒΟΠΑΝ. τεμαχιο                                     | 200,00   | 0,03            | 6,00           | 1,44  | 7,44           |
| 11  | ΣΠΡΕΥ ΚΟΚΚΙΝΟ ΦΩΤΙΑΣ RAL3000 400ML AMBR<br>V4003000  | 1,00     | 2,83            | 2,83           | 0,68  | 3,51           |
| 12  | ΓΑΝΤΙΑ ANTICUT 9 MILWAUKEE                           | 2,00     | 3,64            | 7,28           | 1,75  | 9,03           |
| 13  | ΝΟΞ ΠΑΞΙΜΑΔΙ ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ 6 031526                      | 20,00    | 0,15            | 3,00           | 0,72  | 3,72           |
| 14  | ΝΟΒΟΠΑΝ.6X60 ΠΛΑΤΥΚΕΦΑΛΗ SPAP τεμαχιο 4100261        | 30,00    | 0,05            | 1,50           | 0,36  | 1,86           |
| 15  | ΣΤΕΓΑΣΤΡΟ BSH5100 BORMAN 052708                      | 1,00     | 50,00           | 50,00          | 12,00 | 62,00          |
| 16  | ΟΥΠΑ 10 (50τεμ)DIMOPLASTIC                           | 1,00     | 1,61            | 1,61           | 0,39  | 2,00           |
| 17  | KRAFT ROADLINER 1kg ΛΕΥΚΟ                            | 12,00    | 7,35            | 88,20          | 21,17 | 109,37         |
| 18  | ΧΑΡΤΟΤΑΙΝΙΑ 25mmX40M MORRIS 35225                    | 2,00     | 0,89            | 1,78           | 0,43  | 2,21           |
| 19  | ΦΙΛΤΡΟ ΜΑΣΚΑΣ 760 A-B-E-K της 761 760002             | 1,00     | 10,08           | 10,08          | 2,42  | 12,50          |
| 20  | ΜΑΣΚΑ ΠΡΟΣΤ.ΜΕ ΦΙΛΤΡΟ CLIMAX 761                     | 1,00     | 16,86           | 16,86          | 4,05  | 20,91          |
| 21  | KRAFT 3in1 CLASSIC ΚΥΠΑΡΙΣΣΙ 0,75 314                | 1,00     | 10,40           | 10,40          | 2,50  | 12,90          |
| 22  | ΣΤΡΑΒΟΠΙΝΕΛΟ 50 ΓΙΑ ΑΚΡΥΛΙΚΟ 520015.0001             | 1,00     | 1,86            | 1,86           | 0,45  | 2,31           |
| 23  | ΣΠΡΕΥ WD-40 400ml                                    | 1,00     | 7,75            | 7,75           | 1,86  | 9,61           |
| 24  | ΠΙΝΕΛΟ 2,5" IRIS ΛΕΥΚΗ ΤΡΙΧΑ ROLLEX                  | 1,00     | 2,75            | 2,75           | 0,66  | 3,41           |
| 25  | RUBBERLAC ΑΣΤΑΡΙ ADEFLEX .1κιλου 23035               | 1,00     | 6,38            | 6,38           | 1,53  | 7,91           |

| A/A | Περιγραφή                                                                                         | Ποσότητα | Τιμή<br>Μονάδας | Καθαρό<br>Ποσό | Φ.Π.Α         | Τελικό<br>Ποσό |
|-----|---------------------------------------------------------------------------------------------------|----------|-----------------|----------------|---------------|----------------|
| 26  | ΠΙΣΟΤΑΙΝΙΑ 0,20X10μ ΚΕΡΑΜ.ΑDEFLEX 18061                                                           | 1,00     | 19,20           | 19,20          | 4,61          | 23,81          |
| 27  | ΠΙΝΕΛΟ 2" IRIS ΛΕΥΚΗ ΤΡΙΧΑ ROLLEX                                                                 | 1,00     | 2,11            | 2,11           | 0,51          | 2,62           |
| 28  | HYPERDESMO PARTICULAR GREY 1kg                                                                    | 1,00     | 7,59            | 7,59           | 1,82          | 9,41           |
| 29  | ΕΝΤΑΤΗΡΑΣ 6X100 ΓΑΝΤΖ-ΚΡΙΚ ΓΛΒ 2τ790023<br>570505.0077                                            | 1,00     | 5,41            | 5,41           | 1,30          | 6,71           |
| 30  | ΚΟΛΛΑ ΠΛ.ΚRAFT FIXOTILE FLEX30 25kg T.T.                                                          | 1,00     | 12,10           | 12,10          | 2,90          | 15,00          |
| 31  | KRAFT PROFi βάση P 9 lit                                                                          | 3,00     | 41,93           | 125,79         | 30,19         | 155,98         |
| 32  | KRAFT VELATOURA 0,75 lit                                                                          | 1,00     | 5,48            | 5,48           | 1,32          | 6,80           |
| 33  | KRAFT AQUA ECO WOOD ΛΕΥΚΟ 2,5lit ΓΥΑΛ.                                                            | 1,00     | 29,04           | 29,04          | 6,97          | 36,01          |
| 34  | ΘΕΡ/ΨΗ ΠΛΕΓΜΑ ΑΣΠΡΟ VERTEX R131 50m2 31044                                                        | 10,00    | 0,94            | 9,40           | 2,26          | 11,66          |
| 35  | ΣΤΟΚΟΣ ΑΚΡ SPATOFIX 5κιλα ρητινoux<br>σπατουλαρισματος ΛΕΠΤΟΚΟΚΚΟΣ ΓΙΑ ΛΕΙΟ ΦΙΝΙΡΙΣΜΑ<br>ATLACOLL | 1,00     | 4,04            | 4,04           | 0,92          | 4,96           |
| 36  | YTONG BLOCK 60X25X7,5 τιμη κυβικου                                                                | 0,20     | 177,42          | 35,48          | 8,52          | 44,00          |
| 37  | KRAFT 3in1 CLASSIC ΚΥΠΑΡΙΣΣΙ 0,75 314                                                             | 2,00     | 10,41           | 20,82          | 5,00          | 25,82          |
|     |                                                                                                   |          |                 | <b>528,52</b>  | <b>126,84</b> | <b>655,36</b>  |

Η πληρωμή του αναδόχου θα γίνει μετά την παραλαβή των υλικών, με χρηματικό ένταλμα πληρωμής που θα συνοδεύεται με τα νόμιμα δικαιολογητικά.

**Η ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΛΗΜΝΟΥ**

**ΕΛΕΟΝΩΡΑ ΓΕΩΡΓΑ**